

OCTOPUS ENERGI ApS

Hasselø Tværvej 17
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Niels Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OCTOPUS ENERGI ApS
Hasselø Tværvvej 17
4873 Væggerløse

e-mailadresse: dk@octopus.tm

CVR-nr: 27475590

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge (formidle) salg af varmepumper og service af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 112.099 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.308	33.490
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.628	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		124.680	29.115
Andre finansielle indtægter		19.862	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-644	0
Ordinært resultat før skat		143.898	29.115
Skat af årets resultat		-31.800	-8.153
Årets resultat		112.098	20.962
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		475.000	0
Overført resultat		-362.902	20.962
I alt		112.098	20.962

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.513	13.140
Materielle anlægsaktiver i alt		10.513	13.140
Anlægsaktiver i alt		10.513	13.140
Råvarer og hjælpematerialer		29.100	29.100
Varebeholdninger i alt		29.100	29.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		621.628	405.014
Tilgodehavender i alt		621.628	426.889
Likvide beholdninger		0	572
Omsætningsaktiver i alt		650.728	456.561
AKTIVER I ALT		661.241	469.702

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.937	345.131
Forslag til udbytte		475.000	0
Egenkapital i alt		559.937	425.131
Gæld til banker		11.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Skyldig selskabsskat		31.800	8.125
Skyldig moms og afgifter		50.444	12.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.304	20.595
Gældsforpligtelser i alt		101.304	20.595
PASSIVER I ALT		661.241	469.702

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret